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…snart skaper Gud…snart skaper Gud
en sommer uten make,en sommer uten make,
og gir oss alt tilbake.og gir oss alt tilbake.
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Så grønn  
en drakt 
«Ved å lyde sannheten har dere renset 
sjelen så dere kan leve i oppriktig søs-
kenkjærlighet. Elsk hverandre inderlig 
av et rent hjerte! For dere er født på ny, 
ikke av forgjengelig sæd, men av ufor-
gjengelig, ved Guds levende ord som er 
og blir. For alle mennesker er som gress 
og all deres prakt som blomsten i gres-
set. Gresset visner, og blomsten faller 
av, men Herrens ord varer til evig tid. 
Dette ordet er evangeliet som er forkynt 
for dere.» (1Pet 1,22 – 25) 

Nå har naturen blitt kledd i sin fine 
grønne drakt og det hele Guds 

skaperverk dufter og smykker seg i sitt 
fineste skrud. Den svenske salmedik-
teren Carl David af Wirsén beskriver 
dette så fint i sin salme, «Så grønn en 
drakt». Vi blir minnet om det som 
Paulus skriver i Romerbrevet, at alle 
mennesker er uten unnskyldning, for 
hele Guds skaperverk vitner om Ham. 
Guds skaperverk roper ut, Hans usyn-
lige vesen, både Hans evige kraft og 
hans guddommelighet. 
	 Naturen gjemmer på hele Guds sann-
het, den er visst nok bare skyggen av 
det evige, men den minner oss men-
nesker at alt kjød er gress og flyktighet. 
Jorden er vårt midlertidige hjem, for 
vi er kun pilegrimer her, vi er på vei til 
vårt evige hjem i himmelen. 
	 Gjennom Guds skaperverk kan vi 

forstå, at det finnes en Gud som står 
bak det hele, en Gud som styrer alt og 
som er i alle ting han har skapt. Det var 
Guds vilje, at skaperverket skulle bli 
bundet i fire dimensjoner, høyde, bred-
de, dybde og tid og han satte orden, lov, 
som hele skaperverket opprettholdes 
ved. 
	 Vi har en begrenset tid på denne jord. 
Men vår sjel lever om vi dør. Fra skapel-
sens morgen var Ordet, som var Jesus. 
Han er den uforgjengelige, som kom til 
vår verden. Når vi har forstått denne 
sannheten, så har vi mottatt Guds Ånd, 
vi blir en ny skapning og har fått kraft 
til å stå imot synden. Vi er blitt frelst 
fra lovens dom, vi har fått våre pass til 
himmelen stemplet, vi er blitt erklært 
rettferdig. 
	 Synden har ikke lenger makt over 
oss, vi kommer sikket til å snuble her 
og der, men vi er under Guds nåde og 
ingen kan ta den nåde fra oss. Vi kan 
ikke legge noe til den nåden, den er 
fullkommen, Jesus har erklært det på 
korset, når han sier: «Det er fullbrakt!» 
Vi har ingen ære i dette, Gud er den 
som gir nåden og han er den som hol-
der oss i den. 
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	 Derfor er det det eneste vi skylder 
Gud å elske hverandre, vi skal være 
lydig under denne sannheten og leve 
i oppriktig søskenkjærlighet. Ikke en-
gang det legger Gud helt i våre hender, 
for Guds Hellige Ånd, vil hjelpe oss 
med dette og Han vil også minne oss på 
alt det vi har å glede oss over. 

	 «La falme verdens prakt og glans, 
la all dens lyst forsvinne. Min venn er 
min, og jeg er hans, vår kjærlighet skal 
vinne! Så syng det ut: Snart skaper Gud 
en sommer uten make og gir oss alt 
tilbake!» 
� Sigrid Thordardottir 

SÅ GRØNN EN DRAKT

Så grønn en drakt, så rik en duft har smykket dal og enger!
Nu strykes ømt av lys og luft de fagre urtesenger.

Hør lundens sus og bekkens brus forkynne hva som kommer
Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd må yre fugler prise.
I mark og skog fra nord til syd de jubler frem sin vise.
Hør håpets klang i deres sang i hymnen de lar kvede

fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord så skjønn i slike stunder,
gi at jeg akter mest ditt ord og nådens storre under!

Som blomst og løv blir muld og støv, skal vi og verden fare,
men Herrens miskunn vare.

Alt kjød er gress og flyktighet det tæres fort av elde.
Kun du, Treenig majestet, er evig i din velde!

Med sjel og kropp skal jeg stå opp og blomstre i ditt rike,
når denne jord må vike.

La falme verdens prakt og glans, la all dens lyst forsvinne.
Min venn er min, og jeg er hans, vår kjærlighet skal vinne!
Så syng det ut: Snart skaper Gud en sommer uten make

og gir oss alt tilbake.

Norsk salmebok 2013 nr. 845
T: Carl Daniel af Wirsén 1889 
O: Øystein Thelle 1995 
M: Waldemar Åhlen
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Til dem som  
ikke rakk kjerka på 17.mai

Nådige Gud,
     takk for landet vi bor i, for vår grunnlov og vår frihet.

Vi ber deg:
La ditt navn være hellig blant oss.

Våk over landet vårt,
vern oss mot hovmod og lær oss å være gjestfrie.

      Gi alle jordens folk og nasjoner et verdig liv i frihet og fred.
Ved din Sønn Jesus Kristus, vår Herre,

som med deg og Den hellige Ånd lever og råder,
en sann Gud fra evighet til evighet.

Amen.

FOTO: ANLAUG NORDAL
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For mange, mange år siden gikk det 
en mann rundt på jorden. Ja, det har 

nok gått mange menn rundt på jorden, 
men han jeg tenker på viste seg å være 
helt spesiell. I utgangspunktet ganske 
vanlig, sønn av en snekker. Han var så 
heldig å ha tolv svært gode venner som 
var sammen med ham støtt og stadig. 
Vennene var glade i ham, men syntes nok 
at han var litt vanskelig å begripe seg på. 
	 En dag begynte han å snakke om at han 
snart skulle dø. Vennene ble engstelige, 
de ville for alt i verden ikke miste han. 
Men det viste seg snart at han snakket 
sant. Og historien om dette fortelles 
fremdeles i Sannidal kirke, selv om det 
ikke var her i traktene han gikk rundt. 
Og en virkningsfull måte å fortelle 
en historie på er når tilhørerne ikke 
bare blir tilhørere, men blir en del av 
historien. 
 
Du skjønner nok at jeg for det første 
snakker om Jesus. Og for det andre 
snakker jeg om PÅSKEVANDRINGEN, 
som har en over 20 år gammel tradisjon 
i Sannidal. At tradisjonen holdes i hevd 
skyldes både Jesus og dugnads-villige 
sannidøler. For, som det står i sangen til 
Vømmøl spelemannslag: «Det e itjnå som 
kjem tå sæ sjøl».
	 Den flotte påskegraven ble laget av 
barn og voksne på Onsdagsklubben. Den 
oppbevares på loftet i Sannidal kirke, 
nærmere bestemt bak Kilsgalleriet. 
Noen ildsjeler som var knyttet til nevnte 
klubb sydde drakter til soldater, disipler, 

kvinner og navngitte hovedpersoner i 
historien. Mange 70-tallsgardiner har 
fått om ikke evig liv, så i hvert fall et mye 
lengre liv enn antatt. 
	 Det er trosopplæringsutvalget 
som planlegger og forbereder 
påskevandringene. Passer på at sentrale 
roller blir besatt, at klærne legges 
klare til den dagen de skal brukes, at 
påskegraven plasseres ved den gamle 
ovnen i Sannidal kirke – og mye, mye 
mer.
	 Det er ofte behov for ord for å fortelle 
en historie. I år var det Solveig Stensvold 
som hadde denne oppgaven. Hun tok 
de rundt 80 personene som hadde 
møtt fram med på en spennende reise 
gjennom – ja nettopp den samme gamle 
historien. Som i glimt kan oppleves helt 
ny. Solveig bandt sammen vandringen på 
en særdeles trygg og fin måte. Tommel 
opp! 
	 Påskevandringen 17. mars 2024 
ble en fin opplevelse. Og Vårherre 
velsignet dagen med strålende solskinn. 
Kirkekaffen ordnet vi selv. 
� Kari Skarvang 

Den samme 
gamle historien. 
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Påskegraven hentes ned fra loftet. 
På galleriet Ole Tommy Nyland og  
Øyvind Barland, nede Trond Stensvold  
og Lasse Svendsen.

Solveig Stensvold og  
Anne Vollebæk Lofthaug  
holder orden på alle klærne.

Disiplene sovner stadig  
og må vekkes.
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Helt til høyre i bildet ser vi Olav Bråtane 
som Pontius Pilatus.

Torhild Barland og  
Berit Skilbrei tar siste  
overblikk ved påskegraven.

Prest og organist  
på påskevandring.
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Mange har i tidens løp fått et kall 
til tjeneste som misjonær, og 
deretter reist ut i verden fra lille 
Norge. Mange av dem har satt evige 
spor etter seg med sin oppofrende 
tjeneste. Menighetsbladet har 
tidligere omtalt flere av disse. 

Bodil Catharina Biørn var også en av 
disse pionerene.

	 Bodil Catharina Biørn ble født 27. 
mai 1871 i Kragerø (døde 22. juli 1960 i 
Oslo) og var misjonær, hjelpearbeider, 
sykepleier og jordmor. Hun er særlig 
kjent for sin oppofrende innsats for 
armenere under folkemordet i 1915.
	 Hun var født inn i en svært 
velstående rederfamilie og avbrøt 
sin musikkutdannelse i Berlin i 25 
års alderen da hun fikk et kall til 
å bli misjonær. Hun ble deretter 
utdannet som sykepleier i Norge 
og Tyskland og ble sendt ut som 
misjonær av organisasjonen  Kvinnelige 
misjonsarbeidere - en organisasjon som 
kun ansatte kvinner.

Hun arbeidet først i det østlige Tyrkia 
og senere i byen Mus(h). Der drev 
hun en poliklinikk, et lite sykehus 
og et barnehjem blant armenerne. 
Under folkemordet mot armenere 
opplevde hun at både pasienter, barn og 
medarbeidere drept eller fordrevet.
	 Osmanske soldater låste barna fra 
Biørns barnehjem inne i en bygning 
som de så satte fyr på. Alle barna 
ble levende brent. Kollegaen og den 
svenske misjonæren Alma Johansson 

klarte å redde lærerinnen og en av 
de store jentene og tok seg deretter 
gjennom det krigsherjede landet. 
I Konstantinopel informerte de to 
kvinnene tyske og amerikanske 
diplomater om hvordan osmanske 
soldater dro armenske kvinner og barn 
ut i gatene og moret seg med å slå og 
skyte på dem.
	 Bodil Catharina Biørn dokumenterte 
alle grusomhetene i sin dagbok og i 
fotografier. Som f.eks ødeleggelsen 
av hele den armenske bydelen hvor 
store deler av befolkningen og hennes 
nære medarbeidere og barna på 
barnehjemmet omkom.
	 Biørn reiste hjem til Norge i 1917 
men returnerte til den nyopprettede 
armenske republikken i 1921.
	 Her startet hun (med innsamlede 
penger fra Norge) et barnehjem i 
Alexsandropol (Gjumri) Men etter at 
bolsjevikene tok over og Armenia ble 
en del av Sovjetunionen i 1924 måtte 
hun forlate landet. Ingen kristne 
organisasjoner fikk drive barnehjem 

De som dro ut.
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under det sosialistiske og kommunistiske 
diktaturet.
	 Hun fortsatte imidlertid arbeidet med 
armenske flyktninger i Aleppo i Syria der 
hun drev et barnehjem og en poliklinikk helt 
til hun reiste hjem til Norge for godt i 1934.
	 Etter at hun kom hjem til Norge fortsatte 
hun med sitt engasjement for det armenske 
folkets skjebne.
	 Ved folkemordmuseet i Jerevan er det  
reist et minnesmerke over både Frithjof 
Nansen og Bodil Catharina Biørn.  
I Kragerø kommune er hun hedret for 
innsatsen med et minnesmerke  
oppsatt ved Kragerø rådhus. 
	 I 2018 ble det gitt en khachkar, (et 
håndlaget og rikt dekorert steinkors) til 
Kragerø kommune som gave fra Hovannes 
Bayadjan, opprinnelig fra Armenia, og 
innviet av Hayr Tiranav - armensk prest  
fra Østerrike. Korset er å betrakte  
som en svært ærefull gave .  
	 NB ! Menighetsbladet  
(for Kragerø, Helle, Skåtøy og  
Levangsheia) «Vi snakkes», hadde i  
Nr 1 - 2021 en svært omfattende og 
interessant omtale av Bodil  
Catharina Biørns liv.
Denne anbefales og kan leses på  
www.kragerokirkene.no

� Dan Lyngmyr

KILDER :  
WIKIPEDIA,  
STORE NORSKE,  
KRAGERØ BLAD VESTMAR,  
AFTENPOSTEN,  
«VI SNAKKES».
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Bibelsporet
Skapelse, syndefall, storflommen, 
språk, - 4.-klassingene på Sannidal 
skole vet at disse ordene har håndtegn, 
som minner dem om bibelens første 
fortellinger. Menighetspedagogen var 
på besøk hos dem med en svær bibel 
på slep og masse ting og fortalte mange 
bibelhistorier på interaktivt vis. Det er 
et arbeidshefte som følger opplegget og 
elevene var ivrig med på bibelsporet, 
som binder sammen bibelens mange 
historier til en stor fortelling om 
verdens største redningsaksjon.

Seilskutetur
Tro det eller ei, men skolen begynner 
i august. Noen er nye i bygda eller 
i klassen og trenger å bygge nye 
vennskap. Derfor inviterer kirken 
24.08. kl 11-18 til tur med en 
seilbåt i Kragerøområdet. 

Hvis alt går som planlagt seiler vi med 
Kragerøs nye stolthet, den 100 år gamle 
redningsskøyta «RS32 Kragerø».
5.-7.-klassinger kan melde seg på  
og de må gjøre det omgående på  
www.kragerokirkene.no under 
aktiviteter for barn og unge. Det er 
kun et begrenset antall plasser. Kirken 
betaler. Men man må ta med seg mat og 
drikke og selvfølgelig badetøy! Ta med 

egen redningsvest, om du har.

Høsttakkefester
Har du vært på en høsttakkefest 

noen gang? Det er en 
opplevelse! Hele kirken 
blir pyntet med årets 
grøde. Man viser fram og 
takker for frukt, blomster, 
grønnsaker, brød og til og 
med barn man har fått. 
Noen takker for det de 

NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN
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fikk til på skolen og jobben sin. Noen 
har fått seg nytt hus eller andre ting. 
Det å si takk til Gud for det vi har fått 
er en helsebringende vane som vi feirer 
med overdådig pynt, mat, sang og glad 
familiegudstjeneste. Sannidal har 
høsttakkefest 29.09.24 kl. 11.

Barnegospelfestivalen
Hvert år kommer over 400 7-12åringer 
til barnegospelfestivalen i Kragerøhallen 
for å feire en heidundrende fest 
med felleskor, husband, kurs mm. 

Sannidal Soul Kids skal dit. Tidligere 
år måtte barn fra Kragerøområdet 
være medlem i et kor av korene i 
området for å kunne få bli med på den 
ettertraktede barnegospelfestivalen. 
I år kan 7-12-åringer melde seg på 
Kragerøkirkenes egen gruppe på 
barnekorfestivalen. Påmelding på 
www.kragerokirkene.no under 
aktiviteter for barn og unge innen 13.10. 
for å få delta på øvelser, hoppeslott, 
nattsafari, nattkino, quiss, overnatting i 
Kragerøhallen.

SANNIDAL
2025

TIL ALLE 14-ÅRINGER  
I SANNIDAL!
Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i 
kirken! Velkommen som konfirmant  
i Sannidal kirke!

Det er sendt ut invitasjon i posten,  
men har du ikke fått - ta kontakt med  
menighetskontoret.

Tlf. 907 33156  
menighetskontor@kragerokirkene.no  

Påmelding på www.kragerokirkene.no  
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Sannidal kirkegård er omkranset 
av et vakkert og svært gammelt 
steingjerde, nesten 200 år gam-
melt. Gjennom årene har frost-
sprengning forårsaket bevegelse i 
muren, kanskje har noen også kom-
met bort i det ved et uhell. I alle fall 
har noe av steingjerdet rast ut nå i 
vår, og enkelte har kommentert at 
dette ikke ser pent ut.

Nå er det slik at å reparere gamle 
steingjerder som dette ikke "bare er 

å legge steiner på plass igjen".
	 Det var Torjus Kartmyr som bygget 
steingjerdet omkring 1830. De som har 
bygget slike steingjerder vet at dette er 
litt av et puslespill med naturens mate-
rialer og det er ikke bare å legge steinene 
tilbake. Som regel må flere stein tas ned 
og så må alt bygges opp igjen på nytt for å 
få dette støtt.

	 Det har altså ikke vært unnfallenhet, 
men respekt for det gode arbeide Torjus 
Kartmyr i sin tid gjorde at det er bestemt 
å overlate dette til en som har gjort slikt 
før. 
	 Arbeidet ventes å være ferdig før snøen 
legger seg på ny. 
	 Som det nå er så er det bare å la stei-
nene ligge slik de ligger. Da blir det litt 
lettere for den som skal pusle de på plass.
� Nils Jul Lindheim

Kirkegården i Sannidal er velstelt. 
Gresset klippet, trærne trimmet og 

det er ryddig og ordentlig.
   Jeg hørte en kommentar fra noen som 
også så til graver på en annen kirkegård.
   "Vi går på den andre kirkegården først, 
for ellers blir det en nedtur å komme dit 
etter Sannidal".
   De om det, men vi legger merke til og 
er alle takknemlige for den jobben Svein 
Jonny Blankenberg Larsen gjør.
� Nils Jul Lindheim

Takk til Svein Jonny!

Steingjerdet ved kirkegårdenSteingjerdet ved kirkegården
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Blandet  sommerquiz
1)	Hvilket kirkebygg er eldst av Kragerø kirke, 
Sannidal kirke, Støle kirke og Skåtøy kirke?

2)	En av verdens største og raskest voksende 
kirkesamfunn har også en menighet i Kra-
gerø kommune. Hva heter menigheten?

3)	Det finnes et innviet katolsk kapell i Kra-
gerø. Hva heter dette?

4)	Når ble kapellet innviet?

5)	Hva kalles Frikirkens (nasjonalt) øverste 
leder?

6)	Lederen av den norske kirkes biskoper har 
siden 1932 hatt en bestemt tittel. Hvilken?

7)	Når (omtrent) ble den opprinnelige kirken i 
Sannidal bygget?

8)	Hvilken prest i Sannidal (og hvor mange år) 
har hatt lengst tjenestetid som sokneprest i 
Sannidal?

9)	Vedkommende prest satt også flere perio-
der på Stortinget. For hvilket parti?

10)	Hellekirken er en moderne «arbeidskir-
ke». Når ble den innviet?

11)	Frem til 1990 ble liturgien i den norske 
kirke avgjort av en bestemt person. Hvem? 

12)	Hva heter verdens største kirkesamfunn 
målt i antall medlemmer?

13)	Denne amerikaneren regnes som den 
moderne tids største evangelist og forkynner 
og ble nær 100 år gammel, Hva het han?

14)	Han etablerte misjonsorganisasjonen 
«Youth With A Mission» i 1960 (Ungdom i 
oppdrag i Norge 1972)) Hva het han?

15)	Hvem var Thomas Ball Barratt?

16)	Hva het den kvinnelige engelske misjonæ-
ren som fikk livet filmatisert under tittelen 
«The inn of the sixth happiness» (Vertshuset 
Den sjette lykke – 1957) med den svenske 
skuespilleren Ingrid Bergman i hovedrollen?

17)	Den kvinnelige misjonæren og sykeplei-
eren fra Kragerø ble mest kjent for sitt enga-
sjement for folket i Armenia. Hva het hun?

18)	Hva er dronning Ester i bibelen spesielt 
kjent for?

19)	Hva var den nederlandske kristne kvinnen 
Corrie Teen Bom, mest kjent for?

20)	Hanna Ouchterlony, fra Sverige, var den 
den første lederen for denne organisasjonen 
i Norge. Organisasjonen ble etablert i 1888. 
Hvilken organisasjon er dette? 

Dan Lyngmyr

KILDER: STORE NORSKE; WIKIPEDIA, FRELSES-
ARMEEN, «ARVEN» ,FRIKIRKEN, KATOLSK.NO

Svar: 1) Sannidal kirke (Innviet i 1772) • 2) Pinsekirken Elim. • 3) St. Antonius kapell.  • 4) Innviet i 
2008. • 5) Synodeformann(leder). • 6) Preses. • 7) På 1200 tallet. • 8) Torkell Arnold Tande (Ca 40 
år fra 1931 – 1971).Født 11.09.1901 – 08.02.2001) • 9) Partiet Venstre. • 10) 1994. • 11) Kongen i 
statsråd. • 12) Den katolske kirke. • 13) «Billy» Graham .Født William Franklin Graham 07.11.1918 
- 21.02.2018). • 14) Loren Cunningham (Usa) 30.06.35  - 06.10.2023). • 15) Grunnleggeren av pin-
sebevegelsen i Norge (22.07.1862-29.01.1940). • 16) Gladys Aylward (24.02.1902 – 03.01 1970). 
• 17) Bodil Catharina Biørn (27.01.1871 -22.07.1960). • 18) Hun reddet det jødiske folket fra utryd-
delse. • 19) Hun overlevde fangenskapet i nazistiske konsentrasjonsleire. Familien skjulte jøder 
under andre verdenskrig. Hun var evangelist  og forfatter. • 20) Frelsesarmeen i Norge. (Etablert 
31.12.1888).
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Det er blitt sommer. Og vi legger nesten mer merke til alt det fine Gud har skapt 
nå på sommeren.  Blomster, gress, dyr, sola og så mye annet. Likevel sier Gud at 
menneskene er enda mer verdt. Han setter oss så høyt. Derfor vil han at vi skal 
sette pris på hverandre også - og være gode mot hverandre. Som han passer på 
oss vil han at vi passer på hverandre og det han har skapt.

Her går en trofast gjeter 
og teller sine lam.

Men hvor er nummer hundre
som fulgte ut med ham?

Så går han ut og leter,
han søker dagen lang.

Hvor skal jeg finne lammet
som var hos meg en gang?

Her går den glade gjeter
som fant sitt lille lam.

Hans venner ser ham komme
og gleder seg med han!

FOTO: ANNE LIV BALTZERSEN

BARNESIDA

Læreren: Kan du nevne et sjeldent dyr i 
Afrika?
Per:     Isbjørn.
Læreren:  Isbjørn??
Per:     Ja, isbjørn er veldig sjeldent i 
Afrika..

To svensker løp for livet langs jernbane-
linjen med toget rett bak seg.

-  Fort, inn i skogen!, skrek den ene.
-  Er du gal?, sa den andre - klarer vi 
ikke å løpe fra toget her, så klarer vi det 
ihvertfall ikke inne i den tette skogen!

Albert var alltid treig om morgenen og 
mammaen maste:
-  Få opp farten nå, Albert, du kommer 
for seint til skolen!
Albert:
-  Det går bra, jeg rekker den nok før den 
stenger!

VITSEHJØRNET:
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Foran fra venstre sitter: Ingeborg Brynemo, Lotta Wehus Solvang,  
Astrid Samuelsen Moe og Aurora Brekka Bjørnsen.

Sittende fra venstre: Grethe-Malene Refsnes Eik, Maja Vibeto Opheim Baann, 
sokneprest Sigridur Thordardottir, Åsne Andersen Carlsten og  

Pernille Haugen Brendtøy.
Stående bak fra venstre: Theodor Simonsen Juklerød, Jonatan Kilen, Edvard Brenna 
Nilsen, Siver Tveit-Pedersen, Lukas Blankenberg Wåsjø, Magnus August Lindkjenn, 

Ole Kristian Grønnerød, Lars Elvin Lofthaug, Caspian Herfoss Skaldebø, Mio Gabriel 
Solbekk Wang, Mathias Evensen og Matheo Andreassen Bråten.

Bildet ble tatt i uka før selve konfirmasjonen, og på denne dagen var  
Mia Celina Kristoffersen ikke til stede. 

FOTO: FOTOGRAF JAN HASSELEID

Konfirmanter i  
Sannidal kirke lørdag 4. mai 2024 
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Sveinung Hølmebakk kommer til Mo bedehus. 
Torsdag 19.september blir det konsert!  
Da kommer Sveinung Hølmebakk, sanger og komponist, til oss.

For å bestille billetter gå inn på  
www.sveinung.no/konserter  

Sveinung er en av våre mest etterspurte kristne 
artister. Han har gitt ut 13 soloplater og driver 
en utstrakt konsertvirksomhet.

Han er en tenor fra Karmøy og bor nå i Kristian-
sand.  Sang i vokaltrioen Nordic Tenors fra 2003 
til 2021, med de har han bl.a vunnet komiprisen. 

Flere av Sveinungs egne sanger er godt kjent i 
kirker og bedehus rundt om i landet. De er brukt 
av solister, kor og som allsang.

Sveinung Hølmebakk beveger seg gjerne  
mellom opera, soul, gospel og pop ballader. 
Med humor, varme og stemmeprakt makter  
han både å røre og begeistre sitt publikum!

Tur til Eidsborg stavkirke
Sannidal historielag og Sannidal menighet 
planlegger tur til Eidsborg stavkirke  
søndag 8. september 2024. Eidsborg stavkirke 
er fra midten av 1200-tallet og ligger i Tokke 
kommune i Telemark. Sett av dagen, mer 
informasjon kommer.
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Gospelkoret  
Safari  

m/Hanna Solemdal 
holder konsert i Sannidal kirke

søndag 29. september kl.18. 
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SAME0316.indd   17 20.09.2016   10.37
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21

SAME0109   14 10-03-09   05:33:33
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Volum E-18  35 99 22 21
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935

SAME0316.indd   18 20.09.2016   10.37

Støtt våre annonsører, 
de støtter oss!
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Tlf. 94 89 76 09
post@barlandbygg.no 

www.barlandbygg.no 
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3766 Sannidal. Telefon: 907 33 156 
E-post: menighetskontor@kragerokirk-
ene.no 

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra kl. 08.00 - 15.30
Telefon: 907 33 156

Sannidal sokn 
Sokneprest: Sigrid Thordardottir.  
Tlf. 457 87 278 
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Organist: Robert Czyz. Tlf. 992 71 514

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Svein Jonny Blankenberg Larsen.  
Tlf. 473 03 127.

Menighetssekretær:  
Kari Skarvang. Tlf. 907 33 156  -  
416 33 056.

Menighetspedagog:  
Heidi Annett Wächter� Tlf. 913 88 466

Kontonummer  
Sannidal menighet: � 1506 90 66191

DØPTE:
31.03.24	 Emil Hjetland Mørland
28.04.24	 Hedvig Auråen Fjellheim
26.05.24	 Emma Falck Grøgaard
02.06.24	 Luke Moen Mastereid
02.06.24	 Ulrik Sørdalen-Aasvik
02.06.24	 Mikkel Farsjø Eikeland
02.06.24	 Marta Farsjø Eikeland
				  
	

DØDE:
28.02.24	 Kjell Jakob Søndbø		�  f. 1940
24.03.24	 Viktor Émil Haslum 
	 Sverkmo          � f. 2007
06.04.24	 Magnhild Holte		�   f. 1942
25.04.24	 Klara Karine Larsen	�  f. 1923
02.05.24	 Anne Naas  � f. 1921
04.05.24	 Else Marie Uberg		�   f. 1931
03.06.24	 Gjertrud Lager		�   f. 1928

Sannidal kirke og menighet på nett: 
www.sannidalkirke.no 

www.kragerokirkene.no
Følg oss også på Facebook. 



Velkommen til gudstjeneste!
Sannidal sokn

Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen AS

Søndag 29. september: 
Mikkelsmesse
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste/Høsttakkefest
Harald Gulstad. 
Offer: 
Prosjekt Menneskeverd og 
like muligheter i Nepal.

OKTOBER
Søndag 6. oktober: 
20.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Gullkonfirmanter. 
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 27. oktober: Bots- og 
bønnedag
Sannidal kirke kl.11.00		
Familiegudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
4- og 6-årsbøker. Sannidal 
Soul Kids
Offer: Kirkens SOS i 
Telemark

Med forbehold om endringer.

Søndag 25. august: 
Vingårdssøndagen
Sannidal kirke kl.18.00	
Gudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon.
Sigrid Thordardottir
Offer: Menighetsarbeidet

SEPTEMBER
Søndag 1. september: 
15.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Prosjekt 
Menneskeverd og like 
muligheter i Nepal

Søndag 22. september: 
18.søndag i treenighetstiden
Lønne gård 
kl.11.00	 Friluftsgudstjeneste 
ifm speidernes natursti 
Sigrid Thordardottir

JULI
Søndag 14. juli: 8.søndag i 
treenighetstiden	
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 28. juli: 10.søndag i 
treenighetstiden	
Sannidal bygdetun 
kl.11.00
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Menighetsarbeidet

AUGUST
Søndag 4. august: 11.søndag 
i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.18.00		
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. 
Offer: Kirkens Bymisjon i 
Kragerø

Søndag 18. august: 13.søndag 
i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste.
Harald Gulstad
Offer: Gautefall Fjellkirke


